
Wójt Gminy Golub-Dobrzyń

ZARZĄDZENIE Nr 71 /2022

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń
z dnia 31 sierpnia 2022 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym {Dz.U.
2022 poz. 559 z późn. zm^), art. 29 , ust. 1 pkt  2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.^), w związku z art. 58 a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
(Dz.U. z 2022 r. poz.583 z późn.zm.^)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Ze względu na konieczność obsadzenia stanowiska dyrektora szkoły przed dniem 2 września
2022 r. z powodu upływu 31 sierpnia 2022 r. 5-ietniego okresu powierzenia tego stanowiska oraz
faktu, że do konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. św. Jana Pawła II w Lisewie
nie zgłosił się żaden kandydat, po uzyskaniu pozytywnej opinii Kujawsko-Pomorskiego Kuratora
Oświaty, pozytywnych opinii Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. św. Jana Pawła II w Lisewie,
Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej im. św. Jana Pawła II w Lisewie, oraz zakładowych organizacji
związkowych

powierzam pełnienie obowiązków dyrektora
Panu Kazimierzowi Pochylskiemu

powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej im. św. Jana Pawła II w Lisewie,
następuje na okres od 1 września 2022 roku do 31 sierpnia 2023 roku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

/
^Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w; Dz.U z 2022 r. poz. 583,1005,1079 i 1561.

^Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w : Dz.U. z 2022 r. poz. 655,1079 i 1116 .

^ Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w : Dz. U. z 2022 r. poz. 682,683,684,830,930,1002, 1087 i
1383.


